
 
                                                                                                                                   

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  “ADELE ZARA” 
Scuole dell’infanzia - Scuole primarie - Scuole secondarie I grado 

 Via Marmolada, 20 30034  Oriago di Mira (Ve)   tel. 0415639182 - fax 0415639182 
e-mail  VEIC86900T@istruzione.it – posta certificata: VEIC86900T@pec.istruzione.it 

sito web: www.istitutocomprensivoadelezara.edu.it 
Cod. Scuola  VEIC86900T      __________________________     Cod. Fisc  90164470271 

 

 
DELIBERAZIONE N. 5:  CONVENZIONE UNIVERSITA’ POPOLARE     

 
L'anno duemiladiciannove  il giorno 18  del mese di settembre  presso la sede dell’Istituto Comprensivo 

Adele Zara di Oriago si è riunito il Consiglio di Istituto con la partecipazione dei componenti previsti dal 

D.P.R. 31 maggio 1974 n. 416.  

All’appello nominale risultano: 
 

Cognome e nome Componente Presenti Assenti 

BACCHIN DAVIDE Vicepresidente x  

BORIN  CRISTIAN Genitore x  

CASALUCI ALESSANDRO Genitore x  

FORNASIER ELISABETTA Genitore  x 

LAZZARIN MAURO Docente  Cessato dal servizio il 31.08 

LEANDRI PAOLA Personale Ata x  

MARCHIORI MIRCO  Genitore  X 

MEGGIATO ROBERTA Docente x  

MOLON REDENTA Docente  TRASFERITA ALTRA SCUOLA 

PANDOLFO ANNALISA Genitore X  

PERALE BARBARA Docente X  

PERINATO SARA Docente  X 

POSTIGLIONE ALBA Genitore X  

ROSANOVA FEDERICA Docente X  

TONOLO CHIARA Docente X  

VANZAN ANTONELLA Docente X  

VETTORELLO PIERLUIGI Presidente X  

ZANON LUISELLA Personale Ata X  

ZAMPI ANGELINA Vice Presidente X  

TOTALE  14 3 

 

Assume le funzioni di segretario il consigliere Tonolo Chiara  

Constatata la validità dell'adunanza per l'intervento del numero legale dei signori consiglieri, il Presidente 

dichiara aperta la seduta per la trattazione dell'argomento all'ordine del giorno diramato con avviso di 

convocazione n. 1 del 4 settembre 2019 ; 

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO;  

 

 

 

 

PRESO ATTO che da molti nel periodo da ottobre ad aprile, l’Università Popolare di Oriago usa in orario 

serale alcuni spazi della scuola secondaria Petrarca;  

 

 

VISTO il regolamento stilato il precedente anno scolastico dal Dirigente Scolastico;  

  



 

 

DELIBERA 

 

All’unanimità 

 

 Il rinnovo della convenzione con la quale l’Università sopra citata potrà usufruire degli spazi della 

scuola secondaria  Petrarca;  

 

 La sottoscrizione da parte dell’Università del regolamento indicato in dispositivo ; 

 

Avverso la presente deliberazione, ai sensi dell’art.17, comma 7 del Regolamento n.275/99 è ammesso reclamo allo stesso organo, 

entro il termine di 15 giorni dalla data di pubblicazione all’albo della Scuola.  

Decorso tale termine, la deliberazione è definitiva e contro di essa e esperibile ricorso giurisdizionale al TAR ovvero ricorso al Capo 

dello Stato entro il termine rispettivamente di 60 e 120 giorni dalla data di pubblicazione. 

 

 

Letto, approvato e sottoscritto. 

 

  
IL SEGRETARIO  

Sig.ra Tonolo Chiara        IL PRESIDENTE  

                                                                                                              Dott. Pierluigi Vettorello 

 

 

 

                                      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                            Dott.ssa Angelina Zampi 

 

 

 

 

 

 

  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


